АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2023г №114

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского
поселения «Могзонское», администрация городского поселения «Могзонское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по
вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных
налогах и сборах» (приложение №1).

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем
размещения на стенде администрации и в сети Интернет на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня официального опубликования.

И.о главы городского поселения «Могзонское»/^? -Дм М.В.Маврина

http://www.hiloksky.75.ru